
ZARZĄDZENIE Nr 61/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum na terenie 

Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla przeprowadzenia referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

 Na podstawie art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku – o 

referendum ogólnokrajowym. 

zarządzam, co następuje 

powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum  

w Gminie Nowe Miasto nad Pilicą 

§ 1 

1. Obwodowa komisja do spraw referendum Nr 1 w Nowym Mieście nad Pilicą z 

siedzibą w Publicznym Gimnazjum w Nowym Mieście nad Pilicą ul. Ogrodowa 

16: 

1. Magdalena Agnieszka Melon zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

2. Andrzej Tramsz zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

3. Małgorzata Teresa Gacka zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

4. Stanisława Wołczańska zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

5. Krystyna Pardej zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

2. Obwodowa komisja do spraw referendum Nr 2 w Nowym Mieście nad Pilicą z 

siedzibą w Przychodni Rejonowej w Nowym Mieście nad Pilicą ul. Spacerowa 1: 

1. Iwona Małgorzata Pawlik zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

2. Maria Różycka zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

3. Aleksandra Głuszkiewicz zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

4. Mariusz Robert Kolasa zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

5. Wiesław Jan Ciapa zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

6. Kamila Wieczorek zam. Świdrygały 

3. Obwodowa komisja do spraw referendum Nr 3 w Nowym Mieście nad Pilicą z 

siedzibą w Żdżarach 75 B : 

1.Marek Andrzej Melon zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

2. Grzegorz Seliga zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

3. Bożenna Stefania Opara Gwiazda zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

4. Agnieszka Kacprzyk zam. Żdżary  

5. Iwona Babis zam. Wał 

 



4. Obwodowa komisja do spraw referendum Nr 4 w Łęgonicach z siedzibą w 

remizie OSP Łęgonice 119: 

1. Andrzej Maciej Melon zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

2. Waldemar Wejgt zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

3. Roman Kacprzyk zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

4. Józef Jan Wiśnik zam. Bieliny  

5. Łukasz Klatka zam. Dąbrowa 

5. Obwodowa komisja do spraw referendum Nr 5 w Nowym Mieście nad Pilicą z 

siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Mieście nad Pilicą ul. 

Szkolna 4: 

1. Robert Grzegorz Czarnecki zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

2. Wanda Elżbieta Skarba zam. Pobiedna  

3. Janina Dąbrowska zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

4. Piotr Dąbrowski zam. Łęgonice  

5. Dorota Tkacz zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

6. Obwodowa komisja do spraw referendum Nr 6 w Nowym Mieście nad Pilicą z 

siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Mieście nad Pilicą ul. 

Bielińskiego 26:  

    1. Karolina Bernadeta Czarnecka zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

    2. Agnieszka Wejgt zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

    3. Grażyna Głuszkiewicz zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

    4. Zofia Małgorzata Bącal zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

    5.  Henryk Bednarczyk zam. Wólka Magierowa  

    6.  Izabella Witasińska zam. Wola Pobiedzińska 

7. Obwodowa komisja do spraw referendum Nr 7 w Nowym Mieście nad Pilicą z 

siedzibą w SP ZOZ w Nowym Mieście nad Pilicą ul. Tomaszowska 43: 

1. Dorota Elżbieta Gołos szam. Nowe Miasto nad Pilicą  

2. Danuta Cieślik zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

3. Zbigniew Dudkiewicz zam. Nowe Miasto nad Pilicą  

4. Magdalena Dziekan zam. Świdrygały 

5. Elżbieta Michalska zam. Wólka Ligęzowska 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

         Burmistrz  

                                                                                           /-/ mgr. Mariusz Dziuba 


